ч
M4*6（24 ）
M4*8（32 ）”
”
Модель DM-LED24SBB32
Размер панели 24" (61см )
Тип панели DLED HD Ready 60 Гц
Разрешение 1366 x 768 пикс.
Яркость 200 кд/м2
Контрастность 3000:1
Время отклика .5 мс
Углы обзора 178°/178°
Аналоговый тюнер ATV: PAL/SECAM
Цифровой тюнер DTV: DVB_T/T2/C/S/S2
Системы звука ТВ B/G,D/K,I
Системы цвета ТВ PAL/SECAM
Запись DTV +(PVR)
PCMCIA CI+
HDMI версия 1.4, (480i, 480p, 720p,1080i, 1080p)
ПК режимы 800*600, 1024*768, 1366*768
Электропитание AC~220-240 В, 50/60 Гц
Мощность динамиков Вт*2
Потребляемая мощность в рабочем
режиме 36 Вт
Вес нетто 2.25кг
Габариты ТВ без подставки 534.8*75.3*318.3 мм
Габариты ТВ с подставкой 534.8*171.5*351.8 мм
8
3
Модель DM-LED32SBB32
Размер панели 32" (81см )
Тип панели DLED HD Ready 60 Гц
Разрешение 1366 x 768 пикс.
Яркость 180 кд/м2
Контрастность 3000:1
Время отклика .5 мс
Углы обзора 178°/178°
Аналоговый тюнер ATV: PAL/SECAM
Цифровой тюнер DTV: DVB_T/T2/C/S/S2
Системы звука ТВ B/G,D/K,I
Системы цвета ТВ PAL/SECAM
Запись DTV +(PVR)
PCMCIA CI+
HDMI версия 1.4, (480i, 480p, 720p,1080i, 1080p)
ПК режимы 800*600, 1024*768, 1366*768
Электропитание AC~220-240 В, 50/60 Гц
Мощность динамиков Вт*2
Потребляемая мощность в рабочем
режиме 56 Вт
Вес нетто 3.35 кг
Габариты ТВ без подставки 719.2*81.6*422.5 мм
Габариты ТВ с подставкой 719.2*171.5*456.1 мм
8
8